
 

 

UCHWAŁA NR XLV/869/18 

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Kultury w Olsztynie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 862) Rada Miasta Olsztyna uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Kultury w  Olsztynie, stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr LXVI/829/06 Rady Miasta Olsztyn z dnia 23 sierpnia 2006 r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu 

Ośrodkowi Kultury w Olsztynie, zmienionym uchwałą Nr XXXVI/615/17 Rady Miasta Olsztyna z dnia 

31 maja 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„MOK ma swoją siedzibę w Olsztynie przy ul. Erwina Kruka 3.”; 

2) ) § 3 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Kamienica Naujacka, ul. Erwina Kruka 3, 10-583 Olsztyn (budynek administracji)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Halina Ciunel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 marca 2018 r.

Poz. 1154


		2018-03-13T09:04:33+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




